
 
Addendum to Trade Circular No.02/2012 of 04.01.2012 

 
 

Dated : 04.04.2012 
 

 
For the dealers who are allowed to revise annexure ‘E’/’F’ of the Central Return, even 
after expiry of date of submission of revised Return, for rectification of any mistake 
within the total amount in serial 15A/15B of VAT Return and serial 14/15 of CST 
Return, a new link is given in the Directorate’s web site for changing the annexure 
and generating Forms thereafter. 
 
To allow the dealers to avail the new facility the last date for generation of Forms for 
the period upto Q.E.30.06.11 is further extended upto 30.06.2012. 
 
 
 
 

( BINOD KUMAR ) 
                                                                                                    Commissioner  
        Commercial Taxes 
                                       West Bengal 
 
 
Memo.No.4314(500)CT             Date:05.04.2012 
 
Copy forwarded for information and necessary action to:- 
1)The Principal Secretary, Finance(Revenue) Department, Government of West 
Bengal. 
2)Spl.Commissioner, Sales Tax, W.B./Add;/Commissioner, Sales Tax, W.B. 
3)Spl. Officer, Bureau of Investigation. 
4)Sr. Joint Commissioner, Sales Tax, (H.Q.) 
5)Sr. Joint Commissioner, Sales Tax…………….Circle/Range/Central Section. 
6)Jt. Commissioner, Sales Tax……..Circle/Charge. 
7)Public relations Officer, Directorate of Commercial Taxes, W.B. 
8)Trade Bodies. 
9)Website HYPERLINK http:/www.wbcomtax.gov.in 
 
 
          
        (P.K.MUKHERJEE) 
              Senior Joint Commissioner 
         Commercial Taxes 
              West Bengal 


